
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД–11- 160 от 19.11.2024г. 

с. Ценово 

              

 

На основание чл. 44, ал.1, т. 1 и  ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 39, ал. 3 и ал. 6 от Закона за общинската собственост във връзка с чл. 11, 

ал. 1 и ал. 2 от Закона за пчеларството в изпълнение на Решение № 117 на Общински съвет 

Ценово, взето на заседание с Протокол № 21/30.10.2024г. 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се учреди право на ползване за срок от 10 /десет/ години, за устройване на 

постоянен пчелин с над 10 пчелни семейства на Иван Петков Иванов, с адрес: с. Ценово, ул. 

„Никола Обретенов“ №8, върху 1,000 дка. идеална част от имот с идентификатор 78361.22.771, 

НТП: Гори и храсти в земеделска земя, местност „Тъшлиеулу“, актуван с АЧОС №3186, 

находящ се в землището на с. Ценово, целият с площ 49,765 декара, при граници и съседи: 

78361.22.607, 78361.22.820, 78361.22.600, 78361.22.571, 78361.17.570, 78361.16.573. 

2. Определям цената за ползване на имота в размер на 100 лв. /сто лева/ за стопанска 

година. 

3. Договорът за учредяване право на ползване да се подпише след предоставени 

платежни документи за внесена цена за ползване на стопанската 2024/2025г. 

4. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Цветомир Петров – заместник кмет 

„РРИП“ на Община Ценово. 

5. Заповедта може да се оспорва по административен или съдебен ред в 14 – дневен 

срок от узнаването и, по реда на АПК. 

6. Настоящата заповед да се доведе до знанието на горепосочените лица за сведение и 

изпълнение, както и да бъде качена на интернет страницата на Община Ценово. 

 

 

 

Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

 


